
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 04.05.2024 22:45:39

Artykuł pochodzi ze strony: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/3701

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY OGRODZIENIEC

Podtytuł: w sprawie ogłoszenia naboru na członków Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert
w otwartym konkursie ofert

ZARZĄDZENIE NR 22/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OGRODZIENIEC

z dnia 5 lutego 2015r.

w sprawie ogłoszenia naboru na członków Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert w otwartym
konkursie ofert

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r.,
poz.594 z późn. zm. ), art. 15 ust. 2 d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie (tekst jednolity Dz.U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.)
 

Zarządzam, co następuje:
 

§ 1
Ogłaszam nabór na dwóch członków Komisji Konkursowej w pięcioosobowej Komisji Konkursowej w celu opiniowania
ofert w otwartym konkursie organizowanym na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariaciespośród przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, z wyłączeniem osób
wskazanych przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, biorących  udział w konkursie.

§ 2
Organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie mogą złożyć wnioski o wpisanie przedstawiciela na listę członków Komisji
Konkursowej w terminie do godz. 14.00 11 lutego 2015 r. (decyduje data wpływu do Urzędu Miasta i Gminy
Ogrodzieniec).
 

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy.
 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania
 

Burmistrz Miasta i Gminy
dr inż. Andrzej Mikulski

http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/3701

